
【対面による面会 再開のお知らせ】 

 
新型コロナウイルス感染症の流行に伴い、対面での面会を制限しておりましたが、「5 類」

に移行したことを受け、6 月 1 日より対面での面会を再開させていただきます。しかし、依

然として高齢者施設での集団感染や高齢者の重症化リスクが高いこと等を考慮し、当面の

間は下記の内容にて実施させていただきます。 

ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【面会 再開日】 令和 5 年 6 月 1 日 

 

【面会方法】 

時間:月曜日～金曜日の平日 午後 2:00～4:00 週 1 回(15 分) 

人数:3 人まで（家族に限る） 

場所:各病棟の面会場所 

 

【その他】 

・面会を希望される場合は前日までに病棟スタッフへお知らせください 

・面会時は当院の売店にて N95 マスクを購入（￥200）していただきます。 

・病棟玄関にて検温、マスクの着用、手指の消毒・面会票の記載をお願いします。 

・当面、院内でのご飲食は禁止とさせていただきます。 

・発熱や風邪症状等がある方、コロナウイルスやインフルエンザウイルス等の感

染症陽性者との接触がある方は面会をご遠慮ください。 

・小学生以下のお子様は面会をご遠慮ください。 

・2 週間以内に県外への移動歴がある場合、面会は可能ですが事前にお知らせくだ

さい。 

※今後の感染状況により、中止を含めた変更が生じる場合があることをご了承く

ださい。 

 


